報道機関 御中

令和４年９月２７日（火）午前９時１０分発表

射水市記者発表資料

件

名

第１４７回北信越地区高等学校野球大会出場に関する

市長表敬訪問について

 （担当 生涯学習・スポーツ課）

事業の概要

 下記のとおり市長を訪問されますので、取材方お願いいたします。

日 時  令和４年１０月３日（月）午後４時

場 所  射水市役所本庁舎３階 市長応接室

訪問者  富山県立新湊高等学校

     辻󠄀  ゆかり 校長

     森  義人  野球部部長

     有倉 昇平  野球部監督

     奥村 大地  野球部主将

内 容  １０月１５日（土）から新潟県で開催される第１４７回北信越地区高等

学校野球大会への出場を報告されるもの

問合せ先 担当

射水市教育委員会生涯学習・スポーツ課 スポーツ推進係

 担当 鳥本課長補佐、谷主任

℡０７６６－５１－６６３７